Peponum & cucumerum semina eodem modo purgantur, præsertim si non sit otium singula sigillatim decorticandi: nam operosum id est, & ea quæ ante alia repurgata sunt facile inueterascunt & inutilia redduntur.

Adipes liquati colando à membranis repurgantur aut cultello. Eiusmodi sunt purgationum differentiæ quas pharmacoepium scire necesse est. Sunt præterea & alia, sed illæ ad eos qui metallica & chymistica tractant magis spectare videtur.

#### *De siccatione.*

S V P R A dictum est qua ratione siccantur medicamenta simplicia recens collecta, veluti herbae, flores, fructus, radices ut melius conseruari possint. Nunc superest ut de ea parte agamus, quæ de medicamentorum præparatiōne reliqua est. Plerunque ergo necesse est ut magis siccantur medicamenta, quam si simplicitet seruanda essent, veluti si terenda sunt. Siccantur autem aut Sole, aut igni, aut fumo, aut vento Septentrionali pro Medicorum arbitrio.

*Siccan*

Siccantur amygdalæ, strobili, pistacia,  
aliq; fructus, ut facilius illis inhæreat sac-  
charum quo inducuntur, ne, dum adhuc  
humida sunt, saccharum suā candoris gra-  
tiam desperdat: tum etiam ut facilius à se-  
cundo illo cortice seu pellicula liberetur.  
*sigilij v. ann. De Salitura. in mch. obit.*

Salitura ad medicamentorum præpara-  
tionem confert, & condituræ genus est.  
Quemadmodum carnes viperinæ tanto  
sale insperguntur quantum ciborum con-  
ditura postulat. Confert item ut medica-  
mentis qualitate aliqua imbuas: veluti fit  
hystricibus, echinis terrestribus, mul-  
tisque aliis animalibus, quæ in usum me-  
dicum videntur: sed his multo sale opus  
est, ita ut sale operiantur & repleantur.  
Utile præterea est ad medicamentorum  
conseruationem; veluti sunt animalium  
partes, & pleraq; animalia, quæ multo sale  
indigent. Cæterum sale condiuntur, ut in  
siccitate conseruentur, & postquam con-  
uenienti temporis spatio sale opera-  
frent, eximantur, ventoque aut fumo expo-  
nuntur, donec siccata sint. Aut sale con-  
diuntur, ut humida permaneant, & ea pri-  
mum in muriam immittuntur; aut in illa  
ipsa muria relinquentur quæ ex sale ani-  
maliumque humiditate generatur.

F 3 De

*De humentatione.*  
Vallis est hunc humectatio, ad con-  
tiendos fructus, radices, peregrinosque  
cortices odoratos, quos cum recentes ha-  
bere non possimus, maceramus donec hu-  
miditatem contraxecint,

Hordeum præterea & cnicus, ut suprà  
dictum est, aqua insperguntur, ut à corti-  
ce repurgentur.

Humectantur autem odorata noxialis,  
la velutia ambra, moschus, si terenda sint,  
ne tenuiores & odoratæ partes exhalent.